
 
 

UCHWAŁA NR LXI/473/23 
RADY MIEJSKIEJ W RYGLICACH 

z dnia 28 listopada 2023 roku 

Rady Miejskiej w Ryglicach 
w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania 

o charakterze użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich 

Na podstawie art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz.U.2022.0.1343 t.j.) Rada Miejska w Ryglicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące ceny za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie 
zadania o charakterze użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich: ceny biletów na linii 
Ryglice Rynek – Joniny – Kowalowa – Lubcza – Wola Lubecka – Zalasowa – Ryglice 

miesięczny jednorazowy Trasa 
normalny ulgowy normalny ulgowy 

Ryglice - Kowalowa 120,00 zł 60,00 zł 5,00 zł 3,00 zł 
Ryglice - Lubcza 200,00 zł 100,00 zł 6,00 zł 3,00 zł 
Ryglice - Wola Lubecka 200,00 zł 100,00 zł 6,00 zł 3,00 zł 
Ryglice - Zalasowa 120,00 zł 60,00 zł 5,00 zł 3,00 zł 
Joniny - Lubcza 120,00 zł 60,00 zł 5,00 zł 3,00 zł 
Joniny - Wola Lubecka 120,00 zł 60,00 zł 5,00 zł 3,00 zł 
Joniny - Zalasowa 120,00 zł 60,00 zł 5,00 zł 3,00 zł 
Kowalowa - Wola Lubecka 120,00 zł 60,00 zł 6,00 zł 3,00 zł 
Kowalowa  - Zalasowa 160,00 zł 80,00 zł 6,00 zł 3,00 zł 
Lubcza  - Zalasowa 100,00 zł 50,00 zł 5,00 zł 3,00 zł 
przejazd między sąsiadującymi miejscowościami lub 
przejazd w obrębie jednej miejscowości - poza 
wymienionymi powyżej 

100,00 zł 50,00 zł 3,00 zł 2,00 zł 

za przewóz bagażu – bez względu na ilość przystanków – 5,-zł; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ryglic. 

§ 3. Traci moc uchwała nr L/386/22 Rady Miejskiej w Ryglicach z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie 
ustalenia cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze 
użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich (Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z dnia 8 grudnia 2022 r., poz. 8599). 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 8121



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

  
 Przewodniczący Rady 

 
Marek Dudowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8121


	UCHWAŁA NR LXI/473/23 RADY MIEJSKIEJ W RYGLICACH z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4



		2023-12-06T12:23:47+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




